in posterum erigendarum concessas
,

omnibus et singulis confratribus earum-

dem confraleinitalum, qui vere poeni-

tentes et confessi ac sacra communio-

ne refecti processioni in una dominicd

cuiuslibel mensis per dictos confratres

1 Vide const. Pauli V ed. fuit mdcvi, die 30

octobris; in huius Pontificis const. ed. mdccii,

die 24 novembris, pontif. ni, confirmata fuit fa-

cullas erigendi confraternitates; et in Benedi-

cti Xlll const. ed. mdccxxvi, die 6 septembris,

pontif. HI, conceditur indulgentia prò ecclesiis

Italiae et Hispaniae.

An. C. 17)3 554 BULLAIilL-M

de Ordinarii licentià faciendae devote

inlerfuissenl , iliifiuc orasseril, seplem

annos eL tolideiu qiiadragenas perpe-

tuo conces?il, el alias, proul in eiusdem

Palili praedecossoris desnper in simili

forma Brcvis die xxx oclobris mdcvi,

expedilis littcrìs, quarum lenorem' prae-

senlibus prò inserto haberi volumus
,

uberiiis dicitiir contineri.

coDces.io 01 8 2. Ciim aiitem, sicut eadem expo-
tD lubrica. . . , . , . , .

sitio subiiingebat, processiones huius-

modi in qiiibiisdam civitatibus et locis

ex certis caiisis fieri nequeant, ipso

vero moderniis procurator generalis op-

porlnne in praeniissis per nos provi-

der! et ut infra indnlgeri summopere

desiderei: nos, supplicationibiis eiusdem

moderni procuratoris generalis nomine

nobis super boc bnmiliter porrectis

inclinati, omnibus et singiilis confratri-

bus et consororibus dictarum confraler-

nilatum lam hactcnus erectarum quam
in posterum nbiquc locorum erigenda-

rum, ut ipsi in civitatibus et locis su-

pradictis, in quibus ob diclas causas

praediclis dominicis processiones huius-

inodi fieri nequeuiil, ut praefertur, in

una ex dominicis cuiuslibet mensis ec-

olesias, in quibus eorum confralernita-

les erectae reperiunlur , visitando , et

alia prò consequendà ipsà indulgenlià

septem annorum et totidem quadrage-

narum requisita adimplendo , dictam

indulgenliam consequantur, quam con-

sequerenlur si processioni huiusmodi

personali ter interessent, ancloritale a-

postolicà, tenore praesentium, concedi-

mus et indulgemus. i\on obstantibus

nostra de non concedendis indulgenliis

ad instar, ceterisque contrariis quibus-

cumque. Piacsenlibus perpetuis fuluris

temporibus valituris.

ciaujuiàe. § 3. Volumus autcm ut earumdem

praesentium lilterarurn Iransumplis, seu

1 Edit, Main. legìt tenores (r. t.).
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exemplis , etiam impressis , manu ali-

cuius nolarii public! snscriplis, et sigillo